
Aktuality 4 - в  STRACH O MÍR /  Stern, 100 +  1 ZZ
Nebezpečné plány NATO na další zbrojeni vyvolávají vlnu protestů 
v západní Evropě

8  KDYŽ SE NA PODZIM ROKU 1973... / Soňa Sládková 
2 8 - 3 0  KŘEHKÉ! NEKLOPIT! ANEB EXPLOZE BOMBY GELLI / 

L’Europeo, Panoram a, Newsweek, 100 +  1 ZZ
Ve skandálu, který se provalil kolem italské zednářské lóže P 2, se zrcadli 
celá zkorumpovanost udánlivě demokratického státu

Od zpravodajů  ČTK 1 4  FILMOVÄ VELMOC INDIE / Pavel Jandourek, DUH
1 0 - 1 1  LIBANONSKÁ MAFIE / František Václavík, Bejrút

Machinace s byty v Bejrútu připomínají mafiánské praktiky

Zem« a lidí 8 - 9  PUTOVÄNÍ К ClSTÉ VODĚ / W estermanns M onatshefte
i e - 1 8  DNEŠEK ARÁBIE FELIX /  Juraj Rácz

Kdysi této zemi říkali Šťastná Arábie, dnes se jmenuje Jemenská lidová 
demokratická republika

3 1  - 3 5  VŠUDE ŽIJÍ ŽENY /  Stern
Radosti, ale zejména strasti žen v některých zemích jihovýchodní Asie

Společnost IO  STRACH V ULICÍCH U SA / U .S. News and W orld Report

Reportáže 2 2 - 2 5  PO T ZA ZLATO / Geo
Lidé od nepaměti bažili po tomto ušlechtilém kovu, ale pro černé dělníky 
v JAR je jeho těžba každodenní tvrdou dřinou

M inulost 1 2 - 1 3  ANNA FRANKOVA ZNOVU PROMLUVILA / Stern
a dnešek Nově objevené dokumenty potvrzuji pravost světoznámého deníku děvčát

ka zavražděného nacisty
5 1 - 5 3  STALETÉ KOŘENY IRSKÉ TRAGÉDIE /  Le Nouvel Observateur

Svědectví veterána boje irských vlastenců proti britské nadvládě

V ida a  te c h n ik a  2 0 - 2 1  SLUNEČNÍ ENERGETIKA: MÓDA A NUTNOST / U těraturaaja  
gazeta
Sance a úskalí využívání nevyčerpatelného zdroje -  solárni energie 

2 0 - 2 7  PAMĚŤ HVĚZDNÉHO PRACHU /  ĽExpress
Návštěva u vědců, kteří zkoumají meteority, měsíční hominy a nejjemnějši 
meziplanetární prach

3 0 - 3 7  POČASÍ ZABÍJÍ, POČASÍ LÉČÍ / Le point
Pařížský lékař dr. Fernand Attali si vedl dlouhodobé záznamy, které po
tvrzuji vliv počasí na lidské zdraví

5 4  TAK VŠELIJAK

H ypotézy 4 4 - 4 6  PROČ SE LUCY POSTAVILA / Panoram a
Naši prapředci prý začali chodit po dvou, když měli ještě mozek opice

K ultu ra  
a  historie

2 - 3  STAŘEC ZBLÁZNĚNÝ DO KRESBY /  W esterm anns M onatshefte
3 8 - 4 1  KŘIŽOVATKA STŘEDOMOŘSKÝCH KULTUR / UNESCO  

Features
Malta byla po dlouhá stalet! střediskem kulturního života Středomoří, 
a nejen kulturního...

Film 4 2 - 4 3  FILMOVÉ VÝPOVĚDI RAINERA FASSBINDERA / Der Spiegel
Světla a stíny enfant terrible západoněmeckého kulturního světa

Flóra a  fa u n a « 7 - 4 »  BU D E  ŽÍT PRÉRIE? /  National Geographic
Prérie, neodmyslitelná součást americké minulosti, pomalu mizl

5 0  LVOUNI VE SLUŽBÄCH AMERICKÉHO NÁMOŘNICTVA / 
Stern

Sport 5 7  KOLO PRO ZAMILOVANÉ / D om enica del Corriere

Móda 1 5  BUDEM E ŠUSTIT? / Bunte

Všelicos 6 2  NEPOTLAČUJTE DENNÍ SNĚNÍ / Bunte

. . .  a  povídka 5 0 - 6 2  PŘÍPAD S CHRLlCl /  Edward D. Hoch, Ellery Queen’s Mystery 
M agazine


